
 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

Dodatečné informace č. 8 

Zakázka:  Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Odbor informatiky, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Způsob zadání:  Nadlimitní otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dotaz č. 1: 

v kapitole 8.1.4 na straně 11 zadávací dokumentace je uvedeno: 
 
c) "certifikáty systému řízení jakosti vydané podle českých norem akreditovanou firmou" 
 
Otázka - pokud je naše firma v procesu certifikace, stačí pro splnění kvalifikačního kritéria "Potvrzení 
o stavu procesu certifikace systému jakosti", případně kopie smlouvy s agenturou? 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje dle zadávací dokumentace, kap. 8.1.4 předložení certifikátů systému řízení jakosti 
vydaného podle českých technických norem akreditovanou osobou, zadavatel nebude akceptovat 
"Potvrzení o stavu procesu certifikace systému jakosti", ani kopii smlouvy s agenturou, protože 
samotný proces certifikace není zárukou, že certifikát společnost nakonec získá. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V návaznosti na Dodatečné informace č 3, k dotazu č.9: 
 
Je pro účely výběrového řízení nutné mít se stávajícímu dodavateli (Macron Software, T-Mapy, 
Hydrosoft) zajištěnu součinnost smluvně? Např. smlouvou o smlouvě budoucí? 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nevyžaduje, aby uchazeč ve své nabídce doložil, že má již v době podání nabídky smluvně 
zajištěnou potřebnou součinnost se stávajícími dodavateli pro případ realizace zakázky. 

 

 

 



 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

Dotaz č. 3: 

V Dodatečných informací č. 6, kde je upravena povinnost použití produktů skupiny ESRI ve smyslu 
„srovnatelný software stejných nebo lepších parametrů…….“, žádáme vysvětlení platnosti 
Dodatečných informací č. 4 - dotaz č. 1 (povinnost významných referenčních zakázek, kde jsou 
geodata uložena pouze pomocí ArcSDE). V této souvislosti navrhujeme upravit formulaci následovně: 
„geodata mohou být uložena pomocí jiné srovnatelné technologie (software) než je ArcSDE“. 

Odpověď zadavatele: 

V Dodatečných informacích č. 6 v části Změny v Přílohách Zadávací dokumentace je v novém textu  
 článku III. Provozní a aplikační požadavky pro realizaci portálu ÚAP KHK uveden požadavek 
zadavatele, že nabízené řešení ÚAP KHK musí zajistit využití minimálně těchto stávajících technologií:  

 mapový server WebMap od spol. Hydrosoft Veleslavín s.r.o..  

 databáze MS SQL Server 2008 a vyšší  

 databázové rozhraní ArcSDE  

 desktop produkty (ESRI ArcGIS)  

 redakční systémem WebToDate od spol. Macron Software, spol. s r.o..  

 metadatový server METIS od spol. T-Mapy spol. s r.o..  

 datový model DMG ÚAP  

Z toho důvodu zadavatel trvá na doložení referencí, tak jak je uvedeno v zadávací dokumentaci – bod 
a) části 8.1.4. 

 

V Hradci Králové dne 10. 8. 2011 


